宿毛市ふるさと寄附金に心温まるご支援をいただき、ありがとうございます。
心より、感謝申し上げます。
お寄せいただきました寄附金は、応援してくださる皆様のお気持ちにお答えできるよう、
大切に活用させていただきます。
今後も変わらぬご声援の程、よろしくお願い申し上げます。

ご住所 寄附金額(円) ご住所 寄附金額(円)
埼玉県 西村 謙一 様 9,000 高知県 山本 儀浩 様 34,000
宮城県 棧原 勇人 様 20,000 高知県 山本 儀浩 様 34,000
愛知県 小島 達子 様 34,000 栃木県 堀江 翔 様 100,000
愛知県 佐藤 弘益 様 10,000 東京都 満尾 麻衣 様 9,000
広島県 舩岡 高志 様 5,000 愛知県 日比野 友哉 様 9,000
北海道 山田 俊作 様 9,000 静岡県 青野 博志 様 9,000
神奈川県 齋藤 拓美 様 9,000 愛知県 樋口 圭樹 様 10,000
千葉県 波多野 孝則 様 9,000 北海道 鈴木 政隆 様 9,000
大阪府 佐野 哲也 様 15,000 東京都 大庭 綾 様 5,000
奈良県 松原 弘明 様 5,000 東京都 鈴木 敦士 様 5,000
千葉県 杉山 則夫 様 9,000 北海道 佐藤 友季子 様 9,000
広島県 松本 偉男 様 10,000 北海道 佐藤 友季子 様 9,000
京都府 西垣 慎太郎 様 17,000 千葉県 諸岡 義浩 様 9,000
新潟県 島 友美 様 5,000 長野県 浅倉 修 様 15,000
徳島県 石本 浩一 様 9,000 千葉県 山本 達哉 様 10,000
北海道 前田 和平 様 9,000 大阪府 山下 純英 様 5,000
群馬県 真下 透 様 9,000 大阪府 山下 純英 様 10,000
東京都 千代 一真 様 17,000 東京都 盛田 美香 様 5,000
広島県 松本 偉男 様 10,000 東京都 原田 優美 様 7,000
千葉県 木股 正博 様 9,000 和歌山県 貴志 知生 様 200,000
愛知県 酒井 克也 様 5,000 大阪府 岩井 由季子 様 17,000
新潟県 圓山 篤 様 9,000 東京都 山田 裕介 様 9,000
東京都 岡田 菜津美 様 5,000 大阪府 山内 ゆき子 様 17,000
埼玉県 西村 裕和 様 5,000 東京都 奥谷 夏朗 様 9,000
岩手県 黒澤 千晶 様 5,000 東京都 石原 直明 様 9,000
岐阜県 可兒 直基 様 5,000 北海道 松本 真一 様 9,000
東京都 斎藤 仁一 様 9,000 神奈川県 福島 光一郎 様 34,000
埼玉県 西村 裕和 様 5,000 東京都 森下 直樹 様 68,000
東京都 三石 洋一 様 350,000 東京都 坂井 貴彦 様 20,000
兵庫県 並河 寛子 様 9,000 神奈川県 大庭 真梨子 様 5,000
兵庫県 並河 寛子 様 5,000 神奈川県 松竹 健二朗 様 99,000
東京都 中田 守人 様 9,000 東京都 立川 智誉 様 5,000
東京都 小吹 達哉 様 17,000 奈良県 田島 暢 様 100,000
東京都 小吹 達哉 様 18,000 東京都 間崎 花林 様 6,000
大阪府 齊川 隼 様 9,000 東京都 間崎 花林 様 10,000
岐阜県 伊藤 俊治 様 25,000 東京都 植村 賢二朗 様 9,000
大阪府 長江 啓介 様 9,000 愛知県 西川 正人 様 9,000
愛知県 岡村 学 様 167,000 東京都 谷口 恵 様 9,000
茨城県 杉野 栄一 様 9,000 東京都 池亀 久美子 様 7,000
高知県 山本 儀浩 様 34,000

※事前にご了承いただいた方のみ日付順に公表しております。

寄付金額
181,971,900円
328,312,243円

11,619件
23,473件

令和元年度 宿毛市ふるさと寄附金寄附者一覧

【令和元年12月分】

合　計

お名前 お名前

対　象
令和元年12月分
令和元年度分

寄附件数